
REPUBLIKA E SHQlPERlSE 

BASHKIA E QYTETIT 
KORCE 

KESHILLI I BASHKISE 

Nr. (f 3 Date 25.05.2010 

Mbi dlzeizien e ndilznzes ekonomike per periudlzen 1-31 Maj 201 0. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbinzet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt. 14.12.2005 "Per percaktinzn 
e kritereve, te procedurave dhe te mases se ndihnzes ekonomike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te 
paraqitur nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i 
Bashkise 

VENDOSI: 

Fondi ne 000 leke 

Perfitojne ndihme ekonomike 1302 familje. Me nje fond prej 4930 leke. 

Nga keto me ndihme te plote 1299 familje me nje fond 4919.01 leke dhe 
me ndihme te pjesshme 3 familje me n-ie fond 10.99 leke 

Perfitojne kompesim te energjise 332 familje te NE dhe P.A.K. Me nje 
fond i cili nuk ka ardhur. 

Perfitojne pagese paaftesie 1 1 88 persona. 
kujdestari paaftesie 106 persona 

Fondi per paaftesi 11580 

Perfitojne pagesE verberie 183 persona. 
kujdestari verberie 75 persona 

Fondi per te verberit 2656 

Adresa: Rr. "28 Nentori" m Tel: 0035 82 42004 e Fax: 00355 82 42082 / 43353 m bashkiko@albmail.com 
Korqe, Albania 
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Perfitojne pagese paraplegjike 86 persona. 
Kujdestari per paraplegjike 84 persona 

Fondi per paafiesi 2956 

Perfitojne pages& invaliditeti 1708 persona. 

Fondi per invalidet 5250.7 

Te mos perfitojne ndihme ekonomike - 23 - familjet, per aresyet e 
renditura perbri 

NR 

1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 

9 FESTIM ARSHIN KOSTURI Pension pleqerie 
10 ZAMIR NAZMI CENOLLl Punesiln 

1 20 LINDlTA HYQMET DADUSHI 1 i<, , , , , .  I 3 1 

Ra joni  

1 
1 

E M E R l  A T E S ~ A  MBIEMERI 
i l t ryefan~i l jar i t  

SHPETIM HEKURAN SETELLARI 

VLADIMIR ALEKSANDER 
TREBlCKA 

KOSTANCA PETRAQ VANTAZI 

LUMTURIE SHEFQET SKORO 

DILAVER BESNIK QERlMl 

TEUTA ARIF XHANGOLLI 

1 RAJMONDA LERA 

1 1  

12 
13 

14 
15 
- 

1 191 
1 1 I 

1 21 1 BILAL ISA AGAR1 1 1 3 
,;,..... I 

Aresyet e daljes nga slterna 

Pa dekl. specifike 
Emigration 

1 221 AN.IEZA AZlS ALUSH I I 3 1 ,<??>>)? 

Punesim 
Pension 

Perfitiles i Qendres Rezidencial 
' i ? : , )  

< i ) ? , >  

16 1 FAHRIE SIiAQl R HYSA 

17 1 XHEVAIR XHEMAL NOGU 
18 DHIMITRA NUCI STOJANl 3 

PELLUMB EQEREM SPAHO 

ARTAN VASIL BARMASHI 

MAJLINDA SKENDER 
ZENULLARI 

QEMAL EMIN EMINI 

EDMOND RAMADAN 
LESKOVIKU 

3 ERION ILIAZ OSMAN 

1 
1 

1 
1 
1 

Li?>??7: 

Emrat e familjeve qe futen pEr here te pare ne skemen e ndihines 

Punesiln 
Vetp~l le~i l l l  
Vetpunesinl 

Pa dekl. specifike 
Punesiln 

1 231 DIANA THOMA PARlZl 

ekonomike dhe aresyet perkatese. 

2 

2 

2 

3 

3 

Punesim 3 

1 N R  1 EMERI ATESIA MBIEMERI 1 Aresyet e hyrjes ne skerne Rajoni  1 

1 
2 
3 - 

4 
5 

i kryefarniljarit 
EDLIRA XHEVAHIR QAZlM 

EMILJAN IRFAN POTGORIA 

PERPARIM XHEVAIIIR 
BEDULLA 

ILlRlAN SPlRO CACE 

GENTIAN BASHKIM LlCO 

Familje e re 
i ' , ) , , , )  

........ 
1 
2 
2 

........ 
'',,,->? 

- 

2 
3 
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1 6 1  ERVlS ARIF LULO 

Emrat e fainiljeve qe rifuten ne skemen e ndihmes ekonomike dhe 

<I>))))> 

~ B R I K E L A  ASTRIT SHAKJA 

8 1 OLGERT ROBERT VESHl 

aresyet perkatese 

1 37 
Mbarim leje lindje 
Mbariln Pa~unesie 

3 
3 

1 .Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale 
dhe e Strehimit. 
2.Ky veildim hyn ne fuqi menjehere. 

Rajoni 

1 

NR 

1 - 

- 
9 AGIM QAZIM MlCANl -- 

l o  BERT1 ABDULLA DELLINJA 

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK 

1 1  
12 

3 
4 
5 
6 
7 
8 

EMERl ATESIA MBIEMERI 
i kryefamiljarit 

GENTIAN LUFTAR LUSH1 

Aresyet e rifutjes ne' skerne' 

Kthim nga papunesia 

GJERG.11 MYZAFER QORl 
SHPETIM MYZAFER QORl 

2- PANDI LLAZO JOXHE Kthim nga dekl. specifike 
KRISTAQ MUHAMER DURO 
RESHlDE ARJF ZEQIRLLARI 

MIRANDA PETRAQ BYLYKBASHI 

HALIL QANI MERSINI 

DMOND KOSTA LUBONJA 

VJOLLCA RAMAZAN RUSHIT 

Kthim nga punesimi 
Kthim nga pagese papunesie 

3 7  
3 

LL)7)>,? 

'LY>>))) 

LL)1>,>) 

Divorcuar - 
Kthim nga dekl. specifike 

bL)))))? 

2 
2  
2 
2 

2 
3 
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